

ROZPOČET DIELA

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 12
Stavba: Detva - Atletický štadión

JKSO:
Miesto: Detva

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
ŠPORTFINAL s.r.o., Mokrán záhon 4, 821 04 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 03.06.24

IČO:
IČ DPH:

IČO: 44149671
IČ DPH: SK2022610172

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			613 766,22
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
Cena s DPH v EUR			736 519,46

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis. Pečiatka Dátum a podpis. Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis. Pečiatka Dátum a podpis. Pečiatka

ŠPORTFINAL s.r.o.
821 04 Bratislava
SK2022610172 ③

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

12

Stavba:

Detva - Atletický štadión

Miesto:

Detva

Dátum:

03.06.2024

Objednávateľ:

ŠPORTFINAL s.r.o., Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		613 766,22	736 519,46
SO 01	Atletický ovál	248 223,86	297 868,63
SO 02	Skok do diaľky a skok do výšky	58 104,26	69 725,11
SO 03	Severný sektor	23 798,84	28 558,61
SO 04	Južný sektor	68 877,12	82 652,54
SO 05	Búracie a prípravné práce	106 064,49	127 277,39
SO 06	Spevnené plochy	46 617,69	55 941,23
SO 07	Odvodnenie areálu vrátane vsakov	56 388,17	67 665,80
SO 08	Vegetačné úpravy	5 691,79	6 830,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Detva - Atletický štadión
Objekt:
SO 01 - Atletický ovál

JKSO:
Miesto: Detva

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
ŠPORTFINAL s.r.o., Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 03.06.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 44149671
IČ DPH: SK2022610172

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			248 223,86
	Základ dane	Sadzb a dane	Výška dane
DPH			
Cena s DPH		v EUR	297 868,63

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

ŠPORTFINAL s.r.o.
821 04 Bratislava
IČO: 44149671
IČ DPH: SK2022610172

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Detva - Atletický štadión

Objekt:

SO 01 - Atletický ovál

Miesto:

Detva

Dátum:

03.06.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o., Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

248 223,86

HSV - Práce a dodávky HSV

245 254,34

4 - Vodorovné konštrukcie

665,15

5 - Komunikácie

176 736,52

8 - Rúrové vedenie

6 989,76

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

60 862,91

M - Práce a dodávky M

1 565,52

23-M - Montáže potrubia

1 565,52

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1 404,00

ROZPOČET

Stavba:

Detva - Atletický štadión

Objekt:

SO 01 - Atletický ovál

Miesto:

Detva

Dátum:

03.06.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o., Mokrán záhon 4, 821 04 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

248 223,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

245 254,34

D 4

Vodorovné konštrukcie

665,15

1	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku fr. 0-32 mm	m3	18,950	35,10	665,15
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D 5

Komunikácie

176 736,52

2	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	2 525,890	4,56	11 518,06
3	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	2 525,890	5,62	14 195,50
4	K	56481111R	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 525,890	2,08	5 253,85
5	K	577134121.R	Asfaltový betón drenážny PA 8 v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 40 mm	m2	2 525,890	12,11	30 588,53
6	K	577144121R	Asfaltový betón drenážny PA 11 v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 525,890	15,62	39 454,40
7	K	589170021.S	Športový povrch atletický z SBR 10 mm a EPDM 3 mm vode priepustný	m2	2 525,890	29,98	75 726,18

D 8

Rúrové vedenie

6 989,76

22	K	899211R	Osadenie šachty pre časomieru 600x600	ks	9,000	21,29	191,61
23	M	28661000R	Šachta pre časomieru 600x600x600	ks	9,000	755,35	6 798,15

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

60 862,91

27	K	913151R	Osadenie vytyčovacích trnov (vyberateľných) na stred polomeru oblúkov	ks	2,000	80,61	161,22
8	K	91571121R	Vodorovné značenie čiar súvislích š. 50 mm dľa pravidiel IAAF + značenie handicapov	m	2 193,520	2,57	5 637,35
9	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	461,300	6,08	2 804,70
10	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	242,800	2,71	657,99
VV			240,39603960396*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		242,800		
11	M	592170001400.S	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm, prírodný	ks	437,000	1,63	712,31

VV

V oblúkoch atľ. dráhy

VV

437

437,000

VV

Súčet

437,000

12	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	13,839	114,66	1 586,78
----	---	-------------	--	----	--------	--------	----------

VV

461,3*0,3*0,1

13,839

VV

Súčet

13,839

13	K	93514122R	Osadenie odvodňovacieho štrbinového žľabu šírky 160 mm	m	398,110	16,42	6 536,97
14	M	592270063R	Odvodňovací žľab šírky 160 mm, dl. 1 m s jednostranným dorazom na pripojenie tartanového povrchu (dráha - fut. ihrisko)	ks	366,360	59,86	21 930,31

VV

V oblúkoch R = 36,5

VV

197,59

197,590

VV

Na rovinkách

VV

168,77

168,770

VV

Súčet

366,360

15	M	5922700639R	Odvodňovací žľab šírky 160 mm, dl. 1 m obojstranným dorazom na pripojenie tartanového povrchu (dráha - sektor); R=36,5 m	ks	31,750	70,05	2 224,09
----	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	M	592270057R	Plastový kryt biely pre štrbinové žľaby	ks	398,110	40,81	16 246,87
	VV		S polomerom R=36,5 m				
	VV		229,34		229,340		
	VV		Priame				
	VV		168,77		168,770		
	VV		Súčet		398,110		
17	K	9351412R	Osadenie vpustu pre štrbinové žľaby	ks	8,000	18,25	146,00
18	M	5922700642R	Vpust pre štrbinové odvodňovacie žľaby	ks	8,000	204,98	1 639,84
19	M	592270066R	Revízný diel pre vpust odvodňovacieho štrbinového žľabu	ks	8,000	72,31	578,48
D M Práce a dodávky M							1 565,52
D 23-M Montáže potrubia							1 565,52
20	K	230180026.S	Montáž potrubia z plastických rúr DN 90 - príprava pre časomieru	m	403,880	1,05	424,07
21	M	286130073800	Chránička korugovaná DN 90	m	403,880	2,27	916,81
P			Poznámka k položke: _x000D_ Balenie: 50 m				
28	K	2301800R	Montáž chráničky pre budúci závlahový systém pod umelým povrchom - v časti rovinky atl. dráhy pri akumuláčnej nádrži (chránička pre napojenie studni a pre rozvod závlahy)	m	32,000	7,02	224,64
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							1 404,00
24	K	000300011.R	Geodetické práce - Presné vytýčenie stredov polomerov, vytýčenie žľabov a obr. pri pokladaní	eur	1,000	702,00	702,00
26	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	351,00	351,00
25	K	001000033.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky	eur	2,000	175,50	351,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Detva - Atletický štadión
Objekt:
SO 02 - Skok do diaľky a skok do výšky

JKSO:
Miesto: Detva

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
ŠPORTFINAL s.r.o., Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 03.06.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 44149671
IČ DPH: SK2022610172

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 58 104,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH v EUR 69 725,11

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Detva - Atletický štadión
Objekt: SO 02 - Skok do diaľky a skok do výšky
Miesto: Detva
Objednávateľ: ŠPORTFJNAL s.r.o., Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava
Zhotoviteľ:

Dátum: 03.06.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	58 104,26
HSV - Práce a dodávky HSV	55 444,86
4 - Vodorovné konštrukcie	169,18
5 - Komunikácie	39 498,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	15 777,08
PSV - Práce a dodávky PSV	2 600,90
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 600,90
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	58,50

ROZPOČET

Stavba: Detva - Atletický štadión
Objekt: SO 02 - Skok do diaľky a skok do výšky
Miesto: Detva
Objednávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o., Mokrán záhon 4, 821 04 Bratislava
Zhotoviteľ:

Dátum: 03.06.2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							58 104,26
D	HSV		Práce a dodávky HSV				55 444,86
D	4		Vodorovné konštrukcie				169,18
1	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku fr. 0-32 mm	m3	4,820	35,10	169,18
VV			96,40*0,05		4,820		
VV			Súčet		4,820		
D	5		Komunikácie				39 498,60
2	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	485,400	4,56	2 213,42
3	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	525,660	5,62	2 954,21
4	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	485,400	2,08	1 009,63
5	K	577134121R	Asfaltový betón drenážny PA 8 v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 40 mm	m2	485,400	12,64	6 135,46
6	K	57714412R	Asfaltový betón drenážny PA 11 v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 50 mm	m2	485,400	16,06	7 795,52
7	K	589170021.S	Športový povrch atletický z SBR 10 mm a EPDM 3 mm vode priepustný	m2	360,530	29,98	10 808,69
9	M	581520000100.S	Piesok jemný fr. 0/2	t	17,920	64,35	1 153,15
8	K	589170021R	Športový povrch atletický vode nepriepustný hr. 13 mm	m2	124,870	59,49	7 428,52
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				15 777,08
21	K	91571121R	Vodorovné značenie čiar súvislých šírky 50mm	m	186,000	2,57	478,02
11	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	249,127	2,71	675,13
VV			246,66*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		249,127		
12	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	290,820	6,08	1 768,19
VV			Bet. obrubník				
VV			246,66		246,660		
VV			Gum. obrubník				
VV			44,16		44,160		
VV			Súčet		290,820		
15	K	9165611R	Osadenie lapačov plesku	m2	20,060	22,98	460,98
13	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	8,725	114,89	1 002,42
VV			290,82*0,1*0,3		8,725		
VV			Súčet		8,725		
16	M	592650001R	Lapač piesku (žľab; pororošť; gumová rohož)	ks	20,261	429,64	8 704,94
VV			20,06*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		20,261		
14	M	5921700026R	Obrubník s gumennou hranou	ks	45,000	59,72	2 687,40
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 600,90
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 600,90
18	K	76782RR	Dodávka + montáž kastlík k zabetónovaniu odrazovej dosky	ks	4,000	131,18	524,72
19	K	76782RRR	Dodávka prebehovej dosky pre skok do diaľky	ks	6,000	144,33	865,98
20	K	76782RRRR	Dodávka a montáž kastlík skoku o tyči s krytom	ks	1,000	453,70	453,70
17	K	7678R	Dodávka + montáž odrazová doska s certifikátom WA (odrazová doska vrátane kastlíka)	ks	2,000	378,25	756,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					58,50
22	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	58,50	58,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Detva - Atletický štadión
Objekt:
SO 03 - Severný sektor

JKSO:
Miesto: Detva

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
ŠPORTFINAL s.r.o., Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 03.06.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 44149671
IČ DPH: SK2022610172

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 23 798,84

DPH Základ dane Sadzba dane Výška dane

Cena s DPH v EUR 28 558,61

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ŠPORTFINAL s.r.o.
821 04 Bratislava
2022610172

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Detva - Atletický štadión

Objekt:

SO 03 - Severný sektor

Miesto:

Detva

Dátum:

03.06.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o., Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 798,84

HSV - Práce a dodávky HSV

23 656,10

4 - Vodorovné konštrukcie

30,61

5 - Komunikácie

22 308,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

712,53

99 - Presun hmôt HSV

604,16

M - Práce a dodávky M

84,24

23-M - Montáže potrubia

84,24

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

58,50

ROZPOČET

Stavba: Detva - Atletický štadión
Objekt: SO 03 - Severný sektor

Miesto: Detva
Objednávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o., Mokrâň záhon 4, 821 04 Bratislava
Zhotoviteľ:

Dátum: 03.06.2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							23 798,84
D	HSV	Práce a dodávky HSV					23 656,10
D	4	Vodorovné konštrukcie					30,61
1	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z plesku a štrkopiesku fr. 0-32 mm	m3	0,872	35,10	30,61
	VV		17,43*0,05		0,872		
	VV		Súčet		0,872		
D	5	Komunikácie					22 308,80
2	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	304,980	4,56	1 390,71
3	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	308,690	5,62	1 734,84
4	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	304,980	2,08	634,36
5	K	577134121R	Asfaltový betón drenážny PA 8 v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 40 mm	m2	304,980	13,72	4 184,33
6	K	577144121R	Asfaltový betón drenážny PA 11 v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 50 mm	m2	304,980	17,12	5 221,26
7	K	589170021.S	Športový povrch atletický z SBR 10 mm a EPDM 3 mm vode priepustný	m2	304,980	29,98	9 143,30
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					712,53
14	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	58,100	6,08	353,25
15	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	58,681	2,71	159,03
	VV		58,1*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		58,681		
16	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,743	114,89	200,25
	VV		58,10*0,3*0,1		1,743		
	VV		Súčet		1,743		
D	99	Presun hmôt HSV					604,16
12	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	264,982	2,28	604,16
D	M	Práce a dodávky M					84,24
D	23-M	Montáže potrubia					84,24
11	K	230180026.R	Montáž chráničky pre budúci závlahový systém pod umelým povrchom	m	18,000	4,68	84,24
D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					58,50
13	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	58,50	58,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detva - Atletický štadión

Objekt:

SO 04 - Južný sektor

JKSO:

Miesto:

Detva

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o., Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

03.06.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44149671

IČ DPH:

SK2022610172

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

68 877,12

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v

EUR

82 652,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Detva - Atletický štadión

Objekt: SO 04 - Južný sektor

Miesto: Detva
Objednávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o., Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava
Zhotoviteľ:

Dátum: 03.06.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	68 877,12
HSV - Práce a dodávky HSV	48 095,78
2 - Zakladanie	771,25
4 - Vodorovné konštrukcie	72,38
5 - Komunikácie	44 234,65
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	591,55
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 462,66
99 - Presun hmôt HSV	963,29
PSV - Práce a dodávky PSV	20 512,24
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	20 512,24
M - Práce a dodávky M	210,60
23-M - Montáže potrubia	210,60
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	58,50

ROZPOČET

Stavba:

Detva - Atletický štadión

Objekt:

SO 04 - Južný sektor

Miesto:

Detva

Dátum:

03.06.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o., Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							68 877,12
D	HSV		Práce a dodávky HSV				48 095,78
D	2		Zakladanie				771,25
13	K	274313711.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30	m3	6,278	122,85	771,25
	VV		Bet. pás pre pojazd brány kľetky				
	VV		2*3,86*0,3*0,5		1,158		
	VV		Bet. pätky kľetka				
	VV		0,8*0,8*0,8*10		5,120		
	VV		Súčet		6,278		
D	4		Vodorovné konštrukcie				72,38
1	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku fr. 0-32 mm	m3	2,062	35,10	72,38
	VV		Obrubníky				
	VV		32,52*0,05		1,626		
	VV		Základy				
	VV		8,72*0,05		0,436		
	VV		Súčet		2,062		
D	5		Komunikácie				44 234,65
2	K	564710211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	32,000	2,93	93,76
3	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	433,810	4,56	1 978,17
	VV		Oštep a skok do výšky				
	VV		433,81		433,810		
4	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	472,270	5,62	2 654,16
	VV		Oštep a skok do výšky				
	VV		438,65		438,650		
	VV		Vrhačská obruč guľa a kľetka				
	VV		33,62		33,620		
	VV		Súčet		472,270		
5	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	465,810	2,08	968,88
	VV		Oštep a skok do výšky				
	VV		433,81		433,810		
	VV		Odhodový kruh vrh guľou a kľetka				
	VV		32		32,000		
	VV		Súčet		465,810		
6	K	577134121R	Asfaltový betón drenážny PA 8 v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 40 mm	m2	433,810	12,88	5 587,47
7	K	577144121R	Asfaltový betón drenážny PA 11 v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 50 mm	m2	433,810	16,47	7 144,85
8	K	58917002R	Športový povrch atletický vode nepriepustný hr. 13 mm	m2	433,810	59,49	25 807,36
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				591,55
10	K	631313711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm	m3	3,200	155,61	497,95
	VV		Bet. plocha v okolí odhodovej obruče				
	VV		32*0,1		3,200		
	VV		Súčet		3,200		
11	K	631319163.S	Priplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	3,200	29,25	93,60
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 462,66
9	K	91571121R	Vodorovné značenie čiar súvislých šírky 50mm - hod oštepom	m	51,820	2,57	133,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	108,410	6,08	659,13
24	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	109,494	2,71	296,73
VV		108,41*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva			109,494		
17	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	3,252	114,89	373,62
VV		108,41*0,3*0,1			3,252		
VV		Súčet			3,252		
D		99	Presun hmôt HSV				963,29
21	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	422,494	2,28	963,29
D		PSV	Práce a dodávky PSV				20 512,24
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				20 512,24
18	K	76799510R	Dodávka + Montáž kruhu vrh guľou, priemer 2,135 m so zarážacím brvnom, certifikát IAAF	ks	1,000	595,40	595,40
19	K	76799510RR	Dodávka + Montáž kruh hod diskom + redukcia pre hod kladivom, priemer 2,5 m, certifikát IAAF	ks	1,000	708,53	708,53
20	K	76799510RRR	Dodávka a montáž kletky pre hod diskom / kladivom, výška stĺpov 7/10 m, certifikát IAAF	ks	1,000	19 208,31	19 208,31
D		M	Práce a dodávky M				210,60
D		23-M	Montáže potrubia				210,60
14	K	23018002R	Montáž chráničky pre budúci závlahový systém pod umelým povrchom	m	45,000	4,68	210,60
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				58,50
22	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb, objektu	eur	1,000	58,50	58,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detva - Atletický štadión

Objekt:

SO 05 - Búracie a prípravné práce

JKSO:

Miesto: **Detva**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o., Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: **03.06.2024**

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44149671

IČ DPH:

SK2022610172

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

106 064,49

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

127 277,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ŠPORTFINAL s.r.o.
821 04 Bratislava
44149671
SK2022610172

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Detva - Atletický štadión
Objekt: SO 05 - Búracie a prípravné práce
Miesto: Detva
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o., Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava

Dátum: 03.06.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	106 064,49
HSV - Práce a dodávky HSV	103 724,49
1 - Zemné práce	78 863,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	24 860,89
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	2 340,00

ROZPOČET

Stavba:

Detva - Atletický štadión

Objekt:

SO 05 - Búracie a prípravné práce

Miesto:

Detva

Dátum:

03.06.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o., Mokrán záhon 4, 821 04 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							106 064,49
D	HSV		Práce a dodávky HSV				103 724,49
D	1		Zemné práce				78 863,60
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	111,000	23,17	2 571,87
	VV		Bet. plocha pod sklodom		15,000		
	VV		Bet. chodník prj tribúne		92,000		
	VV		Bet. vrh guľou		4,000		
	VV		Súčet		111,000		
1	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	503,000	2,69	1 353,07
	VV		Pôvodný atl. ovál		400,000		
	VV		Pôvodný sektor Vrh guľou		60,000		
	VV		Pôvodný hod oštepom		43,000		
	VV		Súčet		503,000		
7	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	96,240	0,94	90,47
	VV		SO 01 - rozšírenie výkopu		19,777		
	VV		SO 03		33,444		
	VV		SO 04		43,019		
	VV		Súčet		96,240		
6	K	121101R	Odstránenie pôvodného pieskového doskočiska	m3	10,270	0,94	9,65
9	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	1 244,106	4,56	5 673,12
	VV		SO 01		636,105		
	VV		SO 02		140,773		
	VV		SO 03		100,332		
	VV		SO 04		150,134		
	VV		SO 06		216,762		
	VV		Súčet		1 244,106		
10	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1 244,106	1,05	1 306,31
8	K	12220110R	Odkopávka a prekopávka nezapažená v škvárovom podloží, nad 100 do 1000 m3	m3	693,600	4,56	3 162,82
	VV		SO 01		667,500		
	VV		SO 03		26,100		
	VV		Súčet		693,600		
11	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	304,300	9,95	3 027,79
	VV		SO 07 - akumulačná nádrž a vsaky		296,920		
	VV		SO 03 - pátky pre ochrannú sieť		5,440		
	VV		SO 01 - šachty pre časomieru		1,940		
	VV		Súčet		304,300		
12	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	304,300	1,05	319,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	252,570	17,55	4 432,60
	VV		SO 01 - chránička pre časomieru, chránička pre bud. zavlažovanie				
	VV		50,53		50,530		
	VV		SO 04 - základový pás pre bránu kletky				
	VV		1,16		1,160		
	VV		SO 07 - ryhy pre drenážne potrubie				
	VV		200,88		200,880		
	VV		Súčet		252,570		
14	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	252,570	4,68	1 182,03
29	K	151401601.S	Prepažovanie vzopretia zapážených stien výkopu pri pažení príložnom, hĺbky do 4 m	m2	12,600	4,10	51,66
	VV		Pri západnej stene výkopu pre akumuláciu nádrž (od obvodovej bet. tribúny)				
	VV		12,6		12,600		
	VV		Súčet		12,600		
15	K	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2 301,086	5,05	11 620,48
	VV		10,27+1244,106+693,6+304,3+252,57-203,76		2 301,086		
	VV		Súčet		2 301,086		
16	K	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	57 527,150	0,12	6 903,26
28	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 - uloženie v rámci staveniska na spätný zásyp	m3	300,000	0,47	141,00
	VV		Ornica				
	VV		96,24		96,240		
	VV		Zemina				
	VV		203,76		203,760		
	VV		Súčet		300,000		
17	K	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	2 097,326	5,85	12 269,36
18	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3 941,515	5,85	23 057,86
	VV		2318,538*1,7		3 941,515		
	VV		Súčet		3 941,515		
20	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	4 830,660	0,35	1 690,73
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				24 860,89
3	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	2,100	111,38	233,90
	VV		Bet. pätky záchytného oplotenia				
	VV		2,1		2,100		
	VV		Súčet		2,100		
4	K	9660R	Odstránenie (demontáž) stĺpov záchytného oplotenia vrátane siete	ks	14,000	2,69	37,66
5	K	9666R	Odstránenie (premiestnenie) plechového skladu v severnom sektore	ks	1,000	58,50	58,50
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	112,900	7,61	859,17
	VV		Vybúraný betón				
	VV		112,90		112,900		
	VV		Súčet		112,900		
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 822,500	0,12	338,70
24	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	112,900	4,91	554,34
21	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	112,900	29,25	3 302,33
19	K	979089R	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), škvara	t	832,320	23,40	19 476,29
	VV		693,6*1,2		832,320		
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				2 340,00
25	K	0003000R	Geodetické práce - vytýčenie atletického štadiónu vrátane sektorov akreditovaným geodétom	eur	1,000	117,00	117,00
26	K	000600011.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie	eur	1,000	1 170,00	1 170,00
27	K	001000033.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky	eur	6,000	175,50	1 053,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Detva - Atletický štadión
Objekt:
SO 06 - Spevnené plochy

JKSO:
Miesto: Detva

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
ŠPORTFINAL s.r.o., Mokrán záhon 4, 821 04 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 03.06.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 44149671
IČ DPH: SK2022610172

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 46 617,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH v EUR 55 941,23

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka



S. T. O.
Bratislava
172

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Detva - Atletický štadión

Objekt: SO 06 - Spevnené plochy

Miesto: Detva
Objednávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o., Mokrán záhon 4, 821 04 Bratislava
Zhotoviteľ:

Dátum: 03.06.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	46 617,69
HSV - Práce a dodávky HSV	46 514,73
4 - Vodorovné konštrukcie	178,41
5 - Komunikácie	40 502,85
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 155,45
99 - Presun hmôt HSV	1 678,02
M - Práce a dodávky M	102,96
23-M - Montáže potrubia	102,96

ROZPOČET

Stavba:
Detva - Atletický štadión

Objekt:
SO 06 - Spevnené plochy

Miesto:
Detva

Dátum:
03.06.2024

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Projektant:
Spracovateľ:

ŠPORTFINAL s.r.o., Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							46 617,69
D HSV			Práce a dodávky HSV				46 514,73
D 4			Vodorovné konštrukcie				178,41
1	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku fr. 0-32 mm	m3	5,083	35,10	178,41
VV			338,84*0,3*0,05		5,083		
VV			Súčet		5,083		
D 5			Komunikácie				40 502,85
2	K	564761111.R	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 250 mm	m2	1 083,810	9,13	9 895,19
4	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva fr. 4-8 mm hr. 40 mm	m2	1 083,810	13,92	15 086,64
5	M	592460007600.S	Dlažba betónová hr. 60 mm	m2	1 105,486	14,04	15 521,02
VV			1083,81*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		1 105,486		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 155,45
6	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	338,840	6,08	2 060,15
7	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	342,228	2,71	927,44
VV			338,84*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		342,228		
8	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	10,165	114,89	1 167,86
VV			338,84*0,3*0,1		10,165		
VV			Súčet		10,165		
D 99			Presun hmôt HSV				1 678,02
9	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	735,972	2,28	1 678,02
D M			Práce a dodávky M				102,96
D 23-M			Montáže potrubia				102,96
10	K	230180RR	Montáž chráničky pre budúci závlahový systém pod zámkovú dlažbu v severnej časti pri vstupe na štadión	m	22,000	4,68	102,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Detva - Atletický štadión
Objekt:
SO 07 - Odvodnenie areálu vrátane vsakov

JKSO:
Miesto: Detva

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
ŠPORTFINAL s.r.o., Mokráš záhon 4, 821 04 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 03.06.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 44149671
IČ DPH: SK2022610172

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			56 388,17
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
Cena s DPH			67 665,80
v EUR			

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Detva - Atletický štadión
Objekt: SO 07 - Odvodnenie areálu vrátane vsakov
Miesto: Detva
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o., Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava

Dátum: 03.06.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	56 388,17
HSV - Práce a dodávky HSV	55 978,67
1 - Zemné práce	7 233,05
2 - Zakladanie	17 683,56
4 - Vodorovné konštrukcie	857,60
8 - Rúrové vedenie	28 631,85
99 - Presun hmôt HSV	1 572,61
M - Práce a dodávky M	409,50
23-M - Montáže potrubia	409,50

ROZPOČET

Stavba:

Detva - Atletický štadión

Objekt:

SO 07 - Odvodnenie areálu vrátane vsakov

Miesto:

Detva

Dátum:

03.06.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o., Mokrán záhon 4, 821 04 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

56 388,17

D	HSV	Práce a dodávky HSV					55 978,67
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------------

D	1	Zemné práce					7 233,05
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------------

19	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	106,790	4,45	475,22
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

VV		Vsakovacie galérie			106,790		
VV		106,79			106,790		
VV		Súčet					

20	M	583310003800.S	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	322,933	20,83	6 726,69
----	---	----------------	------------------------------	---	---------	-------	----------

VV		106,79*1,6			170,864		
VV		Súčet			170,864		
VV		170,864*1,89 *Prepočítané koeficientom množstva			322,933		

16	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	22,240	1,40	31,14
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

VV		zásyp akumuláčnej nádrže a vsakovacích jám			22,240		
VV		12,8 + 9,44			22,240		
VV		Súčet			22,240		

D	2	Zakladanie					17 683,56
---	---	------------	--	--	--	--	------------------

2	K	211521111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drevným frakcie 32-63 mm	m3	2,000	52,18	104,36
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

VV		Vsakovacia jama			2,000		
VV		1*1*1*2			2,000		
VV		Súčet			2,000		

1	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drevným frakcie 8-16 mm	m3	177,820	47,03	8 362,87
---	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

3	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	3 044,705	1,29	3 927,67
---	---	-------------	--	----	-----------	------	----------

VV		Drenážne ryhy			2 739,521		
VV		2*992,58*0,3+2*992,58*1,08					
VV		Vsakovacie jamy			4,000		
VV		(1*1*1+1*1*1)*2					
VV		Vsakovacie galérie			301,184		
VV		(15,2*4,8*2+15,2*1,32*2+4,8*1,32*2)+(10,4*3,2*2+3,2*1,32*2+10,4*1,32*2)					
VV		Súčet			3 044,705		

4	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	3 105,599	0,82	2 546,59
---	---	----------------	--	----	-----------	------	----------

VV		3044,705*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva			3 105,599		
----	--	--	--	--	-----------	--	--

6	K	212756111.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 100	m	955,260	2,69	2 569,65
---	---	-------------	---	---	---------	------	----------

VV		SO 01			571,05		
VV		571,05			571,050		
VV		SO 02			185,14		
VV		185,14			185,140		
VV		SO 03			75,73		
VV		75,73			75,730		
VV		SO 04			123,34		
VV		123,34			123,340		
VV		Súčet			955,260		

7	K	212756121.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 150	m	37,320	4,62	172,42
---	---	-------------	---	---	--------	------	--------

D	4	Vodorovné konštrukcie					857,60
---	---	-----------------------	--	--	--	--	---------------

8	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého fr. 0-32 mm	m3	24,433	35,10	857,60
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

VV		Drenážne potrubie			14,889		
VV		992,58*0,3*0,05					
VV		Vsakovacie jamy			2,000		
VV		1*1*2					
VV		Akumulačná nádrž			1,210		
VV		2,8*3,6*0,12					
VV		Vsakovacie galérie					

IPČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			(15,7*5,5*0,05)+(10,9*3,7*0,05)		6,334		
VV			Súčet		24,433		
D	8		Rúrové vedenie				28 631,85
9	K	871251410.S	Potrubié vodovodné z PE zo studni do akumulačnej nádrži	m	47,380	15,21	720,65
14	K	894101113.S	Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej	ks	1,000	175,50	175,50
15	M	594340000600.S	Akumulačná nádrž, lxšxv 3600x2800x1980 mm, objem nádrže 15 m3, železobetónová	ks	1,000	3 159,00	3 159,00
10	K	894431111.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 850 do 1200 mm	ks	3,000	29,48	88,44
11	M	286610000900.S	Priebežné dno DN 315, vtok/výtok DN 160 (PVC hladká rúra), pre PP revízne šachty	ks	3,000	35,39	106,17
12	M	286610026500	Predĺženie vlnovcové DN 315 PP, dĺžka 1,25 m, SN 2, pre PP revízne šachty, PIPELIFE	ks	3,000	61,48	184,44
13	M	286610027300	Predĺženie teleskopické s poklopom plným, zaťaženie do 1,5 t, pre PP revízne šachty, PIPELIFE	ks	3,000	49,37	148,11
21	K	895970010.S	Montáž vsakovacieho bloku 0,8x0,8x0,66 mm vrátane geotextílie	m3	140,240	14,04	1 968,97
VV			Vsak 1				
VV			96,31		96,310		
VV			Vsak 2				
VV			43,93		43,930		
VV			Súčet		140,240		
22	M	286650001203.S	Vsakovací blok rozmer 0,8*0,8*0,66 mm, pre vsakovanie dažďovej vody	ks	328,000	56,16	18 420,48
VV			Vsak 1				
VV			226		226,000		
VV			Vsak 2				
VV			102		102,000		
VV			Súčet		328,000		
23	M	286650001209.S	Bočná mriežka s predtvarovaním	ks	582,960	3,30	1 923,77
VV			Vsak 1				
VV			100		100,000		
VV			Vsak 2				
VV			68		68,000		
VV			Súčet		168,000		
VV			168*3,47 'Prepočítané koeficientom množstva		582,960		
26	M	286650003100.S	Integrovaná šachta ST 2	ks	2,000	561,60	1 123,20
27	M	2866500031R	Šachtový nadstavec DA600 dl. 2,0 m	ks	2,000	158,44	316,88
28	M	553440009000.S	Lapač nečistôt pod poklop	ks	2,000	28,06	56,12
29	M	592240008100.S	Poklop s odvetraním LW600 vrátane tesnenia pod poklop	ks	2,000	20,01	40,02
25	M	286650001400.S	Spojky vsakovacie bloky	ks	290,000	0,69	200,10
VV			Vsak 1				
VV			203		203,000		
VV			Vsak 2				
VV			87		87,000		
VV			Súčet		290,000		
D	99		Presun hmôt HSV				1 572,61
30	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	689,741	2,28	1 572,61
D	M		Práce a dodávky M				409,50
D	23-M		Montáže potrubia				409,50
18	K	230250R	Napojenie studňového potrubia na akumulačnú nádrž	kompí	1,000	409,50	409,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detva - Atletický štadión

Objekt:

SO 08 - Vegetačné úpravy

JKSO:

Miesto:

Detva

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o., Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

03.06.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44149671

IČ DPH:

SK2022610172

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 691,79

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v

EUR

6 830,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

S.R.O.
72

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Detva - Atletický štadión

Objekt:
SO 08 - Vegetačné úpravy

Miesto:
Detva

Dátum:
03.06.2024

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Projektant:
Spracovateľ:

ŠPORTFINAL s.r.o., Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	5 691,79
HSV - Práce a dodávky HSV	5 691,79
1 - Zemné práce	5 691,79

ROZPOČET

Stavba: Detva - Atletický štadión

Objekt: SO 08 - Vegetačné úpravy

Miesto: Detva
Objednávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o., Mokrâň záhon 4, 821 04 Bratislava
Zhotoviteľ:

Dátum: 03.06.2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 691,79

D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 691,79
D		1	Zemné práce				5 691,79
8	K	174201102.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	209,171	1,40	292,84
	VV		Okolo objektov				
	VV		(197,77+29,46+38,62)*0,3		79,755		
	VV		Vegetačné úpravy v okolí dráhy				
	VV		862,77*0,15		129,416		
	VV		Súčet		209,171		
6	K	180406111.S	Založenie trávnikaparkového mačino vaním v rov ine alebo na svahu do 1:5	m2	1 136,000	2,93	3 328,48
7	M	005720001500.S	Osi vá tráv - výber trávových semien	kg	34,080	8,42	286,95
	VV		1136*0,03 Prepočítané koeficientom množstva		34,080		
9	K	181301111.S	Rozprestretie ornice v rov ine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 m	m2	1 136,000	0,41	465,76
	VV		197,77+29,46+38,62+862,77+7,38		1 136,000		
	VV		Súčet		1 136,000		
2	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rov ine alebo na svahu do 1:5	m2	1 136,000	0,94	1 067,84
3	K	183403113.S	Obrobenie pôdy frézovaním v rov ine alebo na svahu do 1:5	m2	1 136,000	0,06	68,16
4	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rov ine alebo na svahu do 1:5	m2	1 136,000	0,12	136,32
5	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rov ine alebo na svahu do 1:5	m2	1 136,000	0,04	45,44

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 13
Stavba: Detva - Závlahový systém

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 03.06.24

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ŠPORTFINAL s.r.o., Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava

IČO: 44149671
IČ DPH: SK2022610172

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	35 713,79
--------------	-----------

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
-----	-------------	-------------	------------

Cena s DPH	v	EUR	42 856,55
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:
-----------------	----------	-----------------



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:13

Stavba:Detva - Závlahový systém

Miesto:

Dátum:03.06.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:ŠPORTFINAL s.r.o., Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		35 713,79	42 856,55
SO 09	Závlahový systém	35 713,79	42 856,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Detva - Závlahový systém
Objekt:
SO 09 - Závlahový systém

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 03.06.2024

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Becker spol. s r.o.

IČO: 43867243
IČ DPH: SK2022501921

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 713,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH v EUR 42 856,55

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Detva - Závlahový systém
Objekt: SO 09 - Závlahový systém

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Becker spol. s r.o.

Dátum: 03.06.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	35 713,79
HSV - Práce a dodávky HSV	18 938,18
1 - Zemné práce	5 525,75
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	46,80
4 - Vodorovné konštrukcie	499,51
8 - Rúrové vedenie	12 425,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	187,20
99 - Presun hmôt HSV	253,52
M - Práce a dodávky M	16 600,11
21-M - Elektromontáže	5 941,99
23-M - Montáže potrubia	7 265,12
35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení	3 393,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	175,50

ROZPOČET

Stavba:

Detva - Závlahový systém

Objekt:

SO 09 - Závlahový systém

Miesto:

Dátum: 03.06.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Becker spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 713,79

D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 938,18
D	1		Zemné práce				5 525,75
30	K	132201102.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	137,247	12,87	1 766,37
	VV		Potrubie pre zavlažovanie				
	VV		635,38*0,3*0,5		95,307		
	VV		Potrubie zo studne (umiestnenie v zelenom páse)				
	VV		130,88*0,3*0,5		19,632		
	VV		Výkop pre el. rozvod				
	VV		148,72*0,3*0,5		22,308		
	VV		Súčet		137,247		
31	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	137,247	1,17	160,58
26	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	96,073	11,70	1 124,05
	VV		Potrubie pre závlahu				
	VV		635,38*0,3*0,35		66,715		
	VV		Studňové potrubie				
	VV		130,88*0,3*0,35		13,742		
	VV		El. vedenie				
	VV		148,72*0,3*0,35		15,616		
	VV		Súčet		96,073		
27	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	41,174	5,85	240,87
	VV		Potrubie pre závlahu				
	VV		635,38*0,15*0,3		28,592		
	VV		Studňové potrubie				
	VV		130,88*0,15*0,3		5,890		
	VV		El. vedenie				
	VV		148,72*0,15*0,3		6,692		
	VV		Súčet		41,174		
28	M	581530000400.S	Piesok technický netriedený	t	82,348	17,55	1 445,21
6	K	180406111.S	Založenie trávniku športového v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	274,494	2,22	609,38
	VV		635,38*0,3+130,88*0,3+148,72*0,3		274,494		
	VV		Súčet		274,494		
7	M	005720001500.S	Ošivá tráv - výber trávových semien	kg	8,235	6,44	53,03
	VV		274,494*0,03 *Prepočítané koeficientom množstva		8,235		
8	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	274,494	0,23	63,13
9	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	274,494	0,23	63,13
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				46,80
35	K	31110201R	Zhotovenie prestupu do technickej miestnosti pre napojenie potrubia	ks	1,000	29,25	29,25
37	K	3111020R	Vyspravenie prestupu pre potrubie do pôvodného stavu	ks	1,000	17,55	17,55
D	4		Vodorovné konštrukcie				499,51
29	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku	m3	13,724	25,74	353,26
36	K	454791111.S	Osadenie prvku plast.,v stenách alebo dna vodár. prestupov pre telesá vodné - technická miestnosť	ks	1,000	146,25	146,25
D	8		Rúrové vedenie				12 425,40
16	K	877143R	Dodávka a montáž armatúr v rozvodovej šachte (guľový ventil, spätná klapka, filter, manometer, vypúšťací ventil)	komp	1,000	643,50	643,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	87714RR	Dodávka a montáž armatúr pre napojenie studňového potrubia v technickej miestnosti	kompl	1,000	760,50	760,50
10	K	891163030.S	Montáž postrekovača rotačného pre zavlažovacie systémy športových plôch, napojenie na rozvod vody a elektroinštalácie	ks	20,000	29,25	585,00
11	M	42681000R	Postrekovač s nastaviteľnou výšou 30° - 360°, typ "POP UP" s krytkou prekrytou trávnikom, tlak 5,5 bar, prietok 150 l/min	ks	20,000	473,85	9 477,00
	VV		Postrekovač 360°, dostrek 25 m		6,000		
	VV		6				
	VV		Postrekovač 180°, dostrek 25 m		10,000		
	VV		10				
	VV		Postrekovač 150°, dostrek 20 m		2,000		
	VV		2				
	VV		Postrekovač 150°, dostrek 19,7 m		1,000		
	VV		1				
	VV		Postrekovač 135°, dostrek 25 m		1,000		
	VV		1				
	VV		Súčet		20,000		
12	K	891163070.S	Montáž trysky pre rotačné postrekovače športových plôch	ks	20,000	5,85	117,00
13	K	89579333R	Dodávka a montáž riadiacej jednotky, osadenie v rozvážacej skrini	ks	1,000	760,50	760,50
14	K	895793340.S	Montáž ventilovej šachty pre zavlažovacie systémy	ks	1,000	17,55	17,55
15	M	426810019100.S	Šachta ventilová štvorhranná pre závlahové ventily	ks	1,000	64,35	64,35
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				187,20
23	K	939791235.S	Zazimovanie zavlažovacieho systému / cena za sekciu	ks	20,000	9,36	187,20
D	99		Presun hmôt HSV				253,52
17	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	108,343	2,34	253,52
D	M		Práce a dodávky M				16 600,11
D	21-M		Elektromontáže				5 941,99
44	K	210193R	Elektromontáže - napojenie čerpadla vrátane elektromontáže v rozvážacej skrini, uloženie káblu, prekrytie výstražnou fóliou a mechanickým krytom, revízia + PD	kompl	1,000	4 446,00	4 446,00
42	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 3x1,5 - pre napojenie postrekovačov	m	709,000	0,59	418,31
43	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2 - pre napojenie postrekovačov	m	709,000	1,52	1 077,68
D	23-M		Montáže potrubia				7 265,12
39	K	230170011.S	Skúška tesnosti potrubia podľa do DN 40	m	163,880	0,59	96,69
20	K	230170012.S	Skúška tesnosti potrubia DN 50 - 80	m	709,000	0,59	418,31
32	K	230180012.S	Montáž potrubia z plastických rúr HDPE D 32, pre prívod vody do akumulačnej nádrži z technickej miestnosti	m	163,880	1,40	229,43
18	K	230180022.S	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP Dxt 63x5.8 mm	m	709,000	2,93	2 077,37
19	M	286130031000.S	Rúra HDPE na vodu PN10 SDR17 63x5,8x100 m	m	709,000	4,21	2 984,89
33	M	286130037400.S	Rúra HDPE D 32 - prívod vody do akumulačnej nádrži z technickej miestnosti	m	163,880	1,76	288,43
21	K	230250021.S	Napojenie závlahového potrubia na ponorné čerpadlo v akumulačnej nádrži	kompl	1,000	526,50	526,50
34	K	23025002R	Napojenie studňového potrubia na akumulačnú nádrž a v technickej miestnosti	kompl	1,000	643,50	643,50
D	35-M		Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení				3 393,00
22	K	35021001R	Dodávka a montáž ponorného čerpadla Q = 190 l/min, výtlak 7,5 bar, vstupné napätie 3x400 V, menovitý výkon motora P2 4 kW vrátane príslušenstva, osadenie v akumulačnej nádrži	ks	1,000	3 393,00	3 393,00
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				175,50
24	K	001300R	Spustenie závlahového systému, zaškolenie	eur	1,000	175,50	175,50